

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	01	Bourací práce
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				58 670,23
1	113105111R00	Odstranění dlažeb na sucho ze střechy 647,45*0,3	m2	194,23500	140,00	27 192,90
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 98,02+151,38+38,63	m2	288,03000	60,00	17 281,80
3	130901121R00	Bourání chodníků z betonu prostého (31,13+137,9+100)*0,1*0,1	m3	2,69030	2 600,00	6 994,78
4	130900111	Paletizace a uskladnění zámkové dlažby	m2	288,03000	25,00	7 200,75
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				98 902,50
5	289902121R00	Odsekání betonu stěn, vrstvy do 80 mm odhalení výztuže panelů	m2	131,87000	750,00	98 902,50
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 000,00
6	62910000	Demontáž zařízení na fasádě např. světla, zvonky, tabulky	hod	40,00000	300,00	12 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				82 130,22
7	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC atiky 134,62*0,3*0,3*0,1	m3	1,21158	790,00	957,15
8	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	30,00000	85,00	2 550,00
9	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	172,00000	10,00	1 720,00
Začátek provozního součtu:						
	P01 : 14*2			28,00000		
	P02 : 4*3			12,00000		
	P03 : 4*3			12,00000		
	P04 : 2*2			4,00000		
	P05 : 2*1			2,00000		
	P06 : 2*1			2,00000		
	P07 : 1			1,00000		
	P08 : 4*22			88,00000		
	P09 : 2*5			10,00000		
	P10 : 4*1			4,00000		
	P12 : 1			1,00000		
	P16 : 2*2			4,00000		
	P17 : 2*2			4,00000		
Konec provozního součtu:						
	172			172,00000		
10	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00000	16,00	96,00
	P05 : 1			1,00000		
	P06 : 1			1,00000		
	P11 : 4			4,00000		
11	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	242,52110	220,00	53 354,64
Začátek provozního součtu:						
	P01 : 2,91*0,9*14			39,66600		
	P02 : ((1,81*0,9)+(1,2*2,07))*4			16,45200		
	P03 : ((1,81*0,9)+(1,2*2,07))*4			16,45200		
	P04 : 1,17*2,07*2			4,84380		
	P05 : ((1,85*0,9)+(1,2*2,83))*1			5,18100		
	P06 : ((1,70*0,9)+(1,14*2,93))*1			4,82420		
	P07 : 1,15*1*1			2,30000		

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	01	Bourací práce
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P09 : 2,05*2,07*2		134,73840		
		P09 : 1,83*2,07*5		13,35150		
		P10 : 2,55*2,07*1		5,12720		
		P12 : 0,35*1,5*1		1,42500		
		Konec provozního součtu				
		242,5211		242,52110		
12	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	87,78215	200,00	17 556,43
		Začátek provozního součtu				
		P11 : 0,35*2,06*4		7,91040		
		P13 : 2,85*2,9*1		6,35200		
		P14 : 2,83*2,9*1		6,35200		
		P15 : 4,225*2,95*1		12,46375		
		P16 : 4,15*2,93*1*2		24,31900		
		P17 : 4,2*2,93*1*2		24,61200		
		AL1 : 0,9*1,97*1		1,77300		
		Konec provozního součtu				
		87,78215		87,78215		
13	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	147,40000	40,00	5 896,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				98 020,28
14	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	131,87000	60,00	7 912,20
15	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	131,87000	70,00	9 230,90
16	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. 40 mm s omítkou	m2	613,49000	70,00	42 944,30
		štíty : 95,23*2		190,46000		
		jihozápad : 378,7-33,4-35,89-33,64-30,47-29,20-30,39		185,71000		
		severovýchod : 378,7-28,7-25,89-16,1-28,7-25,89-16,1		237,32000		
17	978059621R00	Odsekání vnějších obkladů stěn	m2	38,20200	190,00	7 258,38
		(13,32*2)*0,3		7,99200		
		((53,8*2)-1,2*2-4,5)*0,3		30,21000		
18	978042116R01	Odstranění pórobet tvárnice tl. 60 mm	m2	613,49000	50,00	30 674,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				29 316,60
19	711130101R00	Odstr. geotextilie ,1vrš	m2	651,36000	15,00	9 770,40
20	711170101R01	Odstr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólie,kotvená	m2	651,36000	20,00	13 027,20
21	711170201R01	Odstr.izolace proti vlhkosti svislá fólie,kotvená	m2	65,19000	100,00	6 519,00
		130,38*0,5		65,19000		
Díl: 712		Živičné krytiny				13 027,20
22	712300833R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé - lokální opravy parotěs	m2	651,36000	20,00	13 027,20
Díl: 713		Izolace tepelné				42 338,40
23	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm	m2	651,36000	65,00	42 338,40
Díl: 764		Konstrukce klempířské				15 432,80
24	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	147,40000	50,00	7 370,00
25	764430850R00	Demontáž oplechování atik,rš 600 mm	m	134,38000	60,00	8 062,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 500,00
26	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg branky, mříže	kg	350,00000	30,00	10 500,00
		branky : 65*2		130,00000		
		mříže : 220		220,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				32 505,60

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	01	Bourací práce
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	M210000002	Demontáž stávajícího osvětlení na fasádě	hod	45,00000	300,00	13 500,00
28	M210000001	Demontáž stávajícího hromosvodu včetně svodů	m	475,14000	40,00	19 005,60
		134,38*3		403,14000		
		8*9		72,00000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	587 539,84			
29	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy, polystyren	t	29,40000	1 000,00	29 400,00
30	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	64,40000	800,00	51 520,00
31	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	174,25000	300,00	52 275,00
		268,05-29,4-64,4		174,25000		
32	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	268,05006	380,00	101 859,02
33	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	268,05006	550,00	147 427,53
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	268,05006	220,00	58 971,01
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 020,75092	14,00	56 290,51
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	268,05006	300,00	80 415,02
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	268,05006	35,00	9 381,75

Celkem	1 080 383,67
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				111 417,10
1	310235241RT2	Zazdívkva otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	42,00000	110,00	4 620,00
2	311271170R00	Dozdívky z tvárnic hladkých tl. 30 cm atiky 134,62*0,3	m2	40,38600	1 600,00	64 617,60
3	314268714R00	kominový límec betonový, DN 160 mm	kus	1,00000	1 760,00	1 760,00
4	317235811R00	Doplnění zdiva cihlami při poškození zdiva	m3	0,55000	6 100,00	3 355,00
5	346275115R00	Přizdívky z desek pórobetonových tl. 150 mm 11*2,93*0,5	m2	16,11500	1 020,00	16 437,30
6	346275221	Krycí lišta + zvukoizolační těsnění 11*2,93*2	m	64,46000	320,00	20 627,20
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				146 658,32
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	611,67550	40,00	24 467,02
		Začátek provozního součtu				
		P01 : 2,91*0,9*14		38,66600		
		P02 : ((1,81*0,9)+(1,2*2,07))*4		16,45200		
		P03 : ((1,81*0,9)+(1,2*2,07))*4		16,45200		
		P04 : 1,17*2,07*2		4,84380		
		P05 : ((1,95*0,9)+(1,2*2,93))*1		5,18100		
		P06 : ((1,76*0,9)+(1,14*2,93))*1		4,92420		
		P07 : 1,15*2*1		2,30000		
		P08 : 2,95*2,07*22		134,79840		
		P09 : 1,29*2,07*5		13,35150		
		P10 : 2,96*2,07*1		6,12720		
		P11 : 0,96*2,06*4		7,91040		
		P12 : 0,95*1,5*1		1,42500		
		P13 : 2,88*2,9*1		8,35200		
		P14 : 2,88*2,9*1		8,35200		
		P15 : 4,225*2,95*1		12,46375		
		P16 : 4,15*2,93*1		12,15950		
		P17 : 4,2*2,93*1		12,30600		
		AL1 : 0,9*1,97*1		1,77300		
		Konec provozního součtu				
		305,83775*2		611,67550		
8	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	151,06300	350,00	52 872,05
		Začátek provozního součtu				
		P01 : 2,91*0,9*14		15,51000		
		P02 : ((1,81*0,9)+(1,2*2,07))*4		23,92000		
		P03 : ((1,81*0,9)+(1,2*2,07))*4		23,92000		
		P04 : 1,17*2,07*2		5,31000		
		P05 : ((1,95*0,9)+(1,2*2,93))*1		6,28000		
		P06 : ((1,76*0,9)+(1,14*2,93))*1		6,73000		
		P07 : 1,15*2*1		3,15000		
		P08 : 2,95*2,07*22		48,50000		
		P09 : 1,29*2,07*5		11,34000		
		P10 : 2,96*2,07*1		6,62000		
		P11 : 0,96*2,06*4		7,80000		

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P12 : 0,95*1,5*1		2,45000		
		P13 : 2,88*2,9*1		5,76000		
		P14 : 2,88*2,9*1		5,76000		
		P15 : 4,225*2,95*1		7,17500		
		P16 : 4,15*2,93*1		7,09000		
		P17 : 4,2*2,93*1		7,13000		
		AL1 : 0,9*1,97*1		2,87000		
		Konec provozního součtu				
		198,055*2*0,3		118,83300		
		PŘÍČKY : 16,115*2		32,23000		

9	619995001U00	Začištění omítek kolem oken apod po osazení oken	m	396,11000	175,00	69 319,25
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

P01 : 2,81+0,9*14	15,51000
P02 : ((1,81+0,9)+(1,2+2,07))*4	23,92000
P03 : ((1,81+0,9)+(1,2+2,07))*4	23,92000
P04 : 1,17+2,07*2	5,31000
P05 : ((1,85+0,9)+(1,2+2,93))*1	6,36000
P06 : ((1,76+0,9)+(1,14+2,93))*1	6,73000
P07 : 1,15+2*1	3,15000
P08 : 2,96+2,07*22	48,50000
P09 : 1,29+2,07*5	11,64000
P10 : 2,96+2,07*1	5,03000
P11 : 0,96+2,06*4	9,20000
P12 : 0,95+1,5*1	2,45000
P13 : 2,88+2,9*1	5,78000
P14 : 2,88+2,9*1	5,78000
P15 : 4,225+2,95*1	7,17500
P16 : 4,15+2,93*1	7,08000
P17 : 4,2+2,93*1	7,13000
AL1 : 0,9+1,97*1	2,87000

Konec provozního součtu

198,055*2 396,11000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					2 175 430,10
10	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 20%	m2	131,86900	100,00	13 186,90

Začátek provozního součtu

severovýchod : 384,57+(1,2*0,55*2)+(4,3*0,55)	388,25500
jihozápad : 384,03	384,03000
jihovýchod : 96,45	96,45000
severozápad : 96,45	96,45000
-399,64	-399,64000

Konec provozního součtu

659,345*0,2 131,86900

11	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	966,32500	45,00	43 484,63
----	--------------	--------------------------	----	-----------	-------	-----------

FASÁDA :

severovýchod : 384,57+(1,2*0,55*2)+(4,3*0,55)	388,25500
jihozápad : 384,03	384,03000
jihovýchod : 96,45	96,45000
severozápad : 96,45	96,45000

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-305,84		-305,84000		
		SOKL :				
		severovýchod : 36,55		36,55000		
		jihozápad : 32,65		32,65000		
		jihovýchod : 8,05		8,05000		
		severozápad : 9,52		9,52000		
		ostění : 187,93		187,93000		
		podhledy : 32,28		32,28000		
12	620991121R00	Zakrývání vyplní vnějších otvorů z lešení	m2	305,83775	45,00	13 762,70
		305,83775		305,83775		
13	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	527,48000	160,00	84 396,80
		659,35*0,8		527,48000		
14	622311734RT3	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 140 mm, s plastickou omítkou, lepidlo např. StarContact	m2	659,34500	1 750,00	1 153 853,75
		FASÁDA :				
		severovýchod : 384,57+(1,2*0,55*2)+(4,3*0,55)		388,25500		
		jihozápad : 384,03		384,03000		
		jihovýchod : 96,45		96,45000		
		severozápad : 96,45		96,45000		
		-305,84		-305,84000		
15	622311734RU4	Zatepl.syst. fasáda, PIR desky tl. 40 mm s plastickou omítkou podhled + ostění, s omítkou , lepidlo např. StarCon	m2	32,28000	1 920,00	61 977,60
		podhled : 8,14*2		16,28000		
		ostění : 8*2		16,00000		
16	622311153RT1	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm s plastickou omítkou, lepidlo např. StarContact	m2	187,93400	1 720,00	323 246,48
		Začátek provozního součtu:				
		P01 : ((2,91*2)+0,9)*14		94,08000		
		P02 : ((1,81+0,9*2)+(1,2+2,07*2))*4		35,80000		
		P03 : ((1,81+0,9*2)+(1,2+2,07*2))*4		35,80000		
		P04 : (1,17+2,07*2)*2		10,62000		
		P05 : ((1,25+0,9*2)+(1,2+2,93*2))*1		10,71000		
		P06 : ((1,76+0,9*2)+(1,14+2,93*2))*1		10,56000		
		P07 : (1,15+2*2)*1		5,15000		
		P08 : (2,56+2,07*2)*22		156,20000		
		P09 : (1,29+2,07*2)*5		27,16000		
		P10 : (2,56+2,07*2)*1		7,10000		
		P11 : (0,96+2,06*2)*4		20,32000		
		P12 : (0,95+1,5*2)*1		3,95000		
		P13 : (2,83+2,9*2)*1		5,66000		
		P14 : (2,83+2,9*2)*1		5,66000		
		P15 : (4,226+2,93*2)*1		10,12600		
		P16 : (4,15+2,93*2)*1		10,01000		
		P17 : (4,2+2,93*2)*1		10,06000		
		AL1 : (0,9+1,07*2)*1		4,04000		
		Konec provozního součtu:				
		469,835*0,4		187,93400		
17	622311965R00	Zatepl. systém , parapet, Multipor tl. 50 mm	m2	58,96000	100,00	5 896,00